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CKONJE-SHKUP

Bp3 ocHoBa Ha 4YneH 52 of 3akoHOT 3a obpasoBaHue Ha
Bo3pacHute  (“CnyxkbeH  BecHMK Ha  Penybauka
MakenoHuja” 6p.3/25 YnpasHuoT oabop Ha JY LleHTap 3a
obpaszosaHWe Ha Bo3pacHuTe-CKonje, Ha 4eTpueceT W
ocMaTa cegHuLa oapyKaHa Ha geH 25.02.2025 roguHa, ja
JOHece cneaHaTa

OA/WYKA

1.Ce vyceojysa M3meHata Ha [pepnor [oauwHuoT
¢duHaHcUekM nnaH 3a 2024 roguHa Ha JY LeHTtap 3a
obpaszosaHve Ha Bo3pacHuTe- CKonje 3a AOHaTOpCKaTa
cmeTKa (785).

2.0saa Opnyka saerysa BO CuUaa CO [AEHOT Ha
AOHecyBareTo.

JV LenTap 3a 00pa3oBaHKE Ha BO3PACHUTE

N&é bazé té nenit 52 té Ligjit pér Arsimin e té Rriturve
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Maqgedonisé” nr.
3/25), bordi drejtues i IP Qendra pér arsimin e té
rriturve- Shkup,té seancés sé katérdhjeté e mbajtur me
daté té vitit 25.02.2025 e sjell né vijim

VENDIM

1. Miratohet ndryshimi né Propozimin e Planit Vjetor
Financia pér vitin 2024 té IP Qendra pér arsimin e té
rriturve —Shkup pér llogariné donatore (785-98).

2. Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e adoptimit.
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1P Qendra per Arsimin ¢ ¢ Rriturve ya. ,Jumurpuje Yynoscku™ 6p.13 1000 Cronje,
Peny6nunka Cesepna MakenoHnuja
Rr “Dimitrije Cupovski” nr. 13 1000 Shkup,
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NTHKA CEZEPHA MAKEIIOHHJA
[iKAEWMAQERON'SE SE VERY
LIEHTAR SA 0bPA10“\HHE HA BOJ PACHMTE
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CKONJESHKUP

NnPEANOI UBMEHA HA TOOUWEH ®UHAHCUCKU NITAH 3A 2024 TOOUHA
PROPOZIM PER NDRYSHIMIN E PLANIT FINANCIAR VJETOR PER VITIN 2024

TABHA ¥
INSTIT

- CMEeTHKa
Saasé:ﬁg nocl.aT’:Jeqko B Ha3nB Ha ByLeTCKI KOPUCHWK nogppac:}r::nna
rdada rkb- fature emri i pérdoruesit buxhetor numri i
ELEJS ekzistuese pér nénprogramit
JY UEHTAP 3A OBPA30BAHUE HA BO3PACHWUTE -
) CKONJE
16001 | 61425 785 | IP QENDRA PER ARSIMIN E TE RRITURVE ~ SHKUP 33
pacxo,&:;) ;‘:’:;Brca (3 Ha3uB Ha pacxogHa ctaBka (3 uudopu) BKYMNHO
Zéri i Emri i z&rit t& shpenzimeve (3 shifra) gjithsej
_shpenzimeve(shifra) s
MaTHu n aHeBHU pacxoau
i 420 Shpenzime té rrugés dhe ditore 1,938.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeewe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 0
Shérbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport
423 MaTepujanu u cuteH nHBeHTap 0
Materialet dhe inventari i vogél
424 TMonpaBka U TeKOBHO oApXyBame 0
c Riparimi dhe mirémbajtja e vazhdueshme
HoroesopHu ycnyru
425 Shérbimet me kontraté 1.722.000
= Hpyrv TekoBHU pacxoam
| 426 Shpenzime té tjera vijuese 738.000
485 Bnoxysara u HechuHaHcUCKM cpeacTBa
| Investime dhe mjete jofinanciare 1.845.000
BkynHo
Gjithsej 6.243.000
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